
          
   M a t e ř s k á  M a t e ř s k á  š k o l a  a  Z á k l a d n í  š k o l a ,  

             T Á B O R ,  Č S A  9 2 5  

MŠ a ZŠ, Tábor                  tel: 603 266 806, 381 232 910         IČO: 600 61 821  

ČSA 925                    e- mail: podatelna@mazast.cz   

390 03 Tábor www.msazstabor.cz                               

Zápis do Mateřské školy speciální 

 

Zápis dětí do mateřské školy speciální (Mateřské školy a Základní školy Tábor, 

třída Čs. armády 925, 390 03 Tábor) se uskuteční: 

 

5. 5. 2025 v době od 9:00 do 15:00 

v budově mateřské školy MŠ a ZŠ Tábor, třída Čs. armády 2611, 390 03 Tábor 

 

K zápisu je nutné doložit tyto dokumenty:  

• Kopie rodného listu dítěte 

• Doporučení školského poradenského zařízení (PPP nebo SPC) k přijetí do mateřské 

školy zřízené podle § 16 odst. 9 školského zákona 

• Průkaz totožnosti zákonného zástupce; u cizinců cestovní pas zákonného zástupce i 

dítěte + povolení k trvalému pobytu 

• Rozsudek soudu o svěření dítěte do péče, pokud takový rozsudek existuje 

• Vyplněné formuláře (možnost vyplnit na místě v den zápisu) 

o Žádost o přijetí dítěte do MŠ speciální 

o Dotazník pro rodiče dítěte 

 

Všechny formuláře je možné doručit do školy následujícími způsoby: 

• Osobním předáním v době zápisu 

• Zasláním do datové schránky školy: ftygiyb 

• Zasláním poštou na adresu školy 

 

 



          
   M a t e ř s k á  M a t e ř s k á  š k o l a  a  Z á k l a d n í  š k o l a ,  

             T Á B O R ,  Č S A  9 2 5  

MŠ a ZŠ, Tábor                  tel: 603 266 806, 381 232 910         IČO: 600 61 821  

ČSA 925                    e- mail: podatelna@mazast.cz   

390 03 Tábor www.msazstabor.cz                               

Kritéria zápisu  

1. doporučení školského poradenského zařízení (SPC nebo PPP) 

2. věk – starší dítě má přednost, přednostně jsou přijímány děti plnící povinnou předškolní 

docházku, případně děti s odkladem školní docházky (nutno doložit vyjádřením ZŠ) 

3. sourozenec vzdělávaný v MŠ 

Seznam přijatých dětí bude zveřejněn na vchodových dveřích budovy MŠ a vyvěšen po dobu   

dnů. Děti budou uvedeny pod registračním číslem, které jste obdrželi v den zápisu.  

 

Rozhodnutí o přijetí v písemné podobě se již nedoručuje, ale v souladu s § 67 odst. 2 zákona 

č. 500/2004 správního řádu je součástí spisu Vašeho dítěte v mateřské škole.  

 

Rozhodnutí o nepřijetí Vám může být vydáno osobně v ředitelně MŠ a ZŠ Tábor na adrese 

třída Čs. armády 925, 390 03 Tábor ve dnech 12. – 14. 05. 2025 od 8.00 do 11.00hod nebo po 

tomto datu doručeno poštou.  

 

Počet dětí, které je možné přijmout: maximální počet nově přijatých dětí není pevně stanoven 

a je závislý na počtu odcházejících dětí, minimálně však 2 děti. Děti je však možné přijímat i v 

průběhu školního roku, pokud by se z různých důvodů uvolnilo místo (pokud máte zájem o tuto 

možnost, informujte se u učitelek MŠ. 

 

V případě dotazů je možné se obrátit na ředitelku školy: 604 975 234 

reditelka@mazast.cz 

 

Těšíme se na setkání s Vámi! 

 

 

 

Mgr. Pavla Balíková 

ředitelka MŠ a ZŠ Tábor 


